Serviço Público Federal
Universidade Federal de Catalão - UFCAT

Instituto de Química
Programa de Pós-Graduação em Química

Doutorado em Rede

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 01/2022

CHAMADA PÚBLICA PARA O PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA (PPGQ-CO) CURSO DE DOUTORADO EM

ASSOCIAÇÃO UFGD/UFCAT/UEG

A Coordenação Geral do Programa de Pós-Graduação em Química - Curso de Doutorado em

Associação UFGD/UFCAT/UEG, no uso de suas atribuições legais e considerando o EDITAL

01/2022  PARA  O  PROCESSO  SELETIVO  DO PROGRAMA  DE  PÓS-

GRADUAÇÃO EM QUÍMICA DOUTORADO, torna público a homologação preliminar das

inscrições:

Candidato Situação Descrição da não homologação
Matheus Silva de Barros Homologada Não se aplica
Olímpio José dos Santos Não homologada Falta  da  cópia  dos  documentos

comprobatórios, item 5.1.h do Edital.
Rafhael Almeida Rodrigues Homologada Não se aplica

Catalão, 13 de fevereiro de 2023

Coordenadora Geral do PPGQ-Doutorado UFCAT

Coordenação de Pós-Graduação em Química Doutorado - Universidade Federal de Catalão - UFCAT
 Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120 – Setor Universitário – Catalão-GO

CEP: 75704-020 – Fone: (64) 3441-5334 / 5393 / 5322 - URL: https://www.catalao.ufg.br/